I N D I C A Ç Ã O  Nº. 227
SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar                  as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar, com urgência,                   a colocação de placas de “Proibido Estacionar” na praça localizada ao lado do antigo Supermercado Pavão, nas proximidades da Avenida Leonardo Villas Boas, a fim de permitir a visão dos motoristas que trafegam no sentido Vila Paulista – Centro.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de outubro de 2003.

Vereador Autor MAURO MAILHO

PMDB